
Tapahtuma: Pikkujoulut Vieremällä Rientolassa marraskuussa vuosina 2026-2028  

 

Osallistujamäärä:  

Vuonna 2025 tapahtumaan osallistui 140 henkilöä, joten arvioitu osallistujamäärä vuodelle 2026 
on vähintään 160 henkilöä ja siitä määrä todennäköisesti nousee vuosittain.  

 

Ruokailu: Jaanan Juhalapalveluilta:    

-​ Riisipuuro+ leipä + kinkku sekä kahvi ja torttu: 16€/hlö + alv. (yht.20,08/hlö)  
 

Musiikki:  

-​ Hukkakaura- bändi on esiintynyt pikkujouluissa nyt kahtena vuotena ja se on tykätty ja 
edullinen (300e)  

-​ Mahdollista jatkaa samalla konseptilla tai tiedustella muiden bändien mahdollisuutta tulla 
esiintymään. Budjetti mielellään max. 900€.  

-​ Bändin lisäksi pikkujouluissa on toivottuna esiintyjänä pitänyt joulukonserttia oma 
tyttömme Eevi Amanda. Hänen keikkapalkkionsa on tällä hetkellä 100e. Todennäköisesti 
jatkamme hyväksi havaittua konseptia myös tältä osin eli Eevi Amanda kutsutaan 
esiintymään myös tulevina vuosina  

Rahoitus: 

-​ Tapahtumasta ei peritä pääsymaksua, koska se on kiitos kuluneesta vuodesta ja 
haluamme, että kaikilla on yhtäläinen mahdollisuus osallistua.   

-​ Kustannukset jaetaan osallistujien määrän perusteella Iisalmen ja Vieremän Tuki ry:n 
kesken.   

-​ Puheenjohtaja Hanna hakee Iisalmen Kehitysvammaisten Tuki Ry:n puolesta 
Pohjois-Savon Hyvinvointialueen kumppanuusavustusta tapahtuman järjestämiseen 
seuraaviksi kolmeksi vuodeksi (2026-2028). Tällä avustuksella katettaisiin noin puolet 
tapahtuman kokonaiskuluista ja voitaisiin kehittää tapahtumaa.   

-​ Haetaan vuosittain tukea tapahtumaan myös Tukiliitolta ja mahdollisilta muilta tahoilta.  
-​ Tuet vähennetään ensin kokonaiskustannuksista, koska tuet saadaan tähän tapahtumaan 

eli ne eivät ole tietyn yhdistyksen omia.  
-​ Tämän lisäksi molemmat yhdistykset keräävät aktiivisesti varoja 

Kustannusarvio:  

Tilan vuokra​  ​ =   350€  

Ruokailu (160hlö) ​ = 3213€  

Bändi ​ ​ ​ =   300€ 

Eevi Amanda​ ​ =   100€ 

Järjestyksenvalvonta​ =     80€ 

Yhteensä ​ ​ = 4043€  

Suunnitelman laatinut:  

Hanna Rönkkö, Iisalmen Kehitysvammaisten Tuki Ry;n puheenjohtaja 


